同济大学 2017 年工商管理专业学位硕士生复试分数线基本要求暨复试录取原则

同济大学 2017 年硕士生复试分数线基本要求已发布，同济大学 2017 年招收攻读工商

管理专业学位（专业代码：125100）复试分数基本要求：总分为 165 分，管理类联考综合

能力为 80 分，外国语为 40 分，具体请点击《同济大学 2017 年硕士生复试分数线基本要

求》http://yz.tongji.edu.cn/attach/2017/03/07/15209.pdf

现就工商管理专业学位复试录取工作做如下说明：

在提前批考核中已获得“优秀”的考生，根据招生政策和复试要求，在全国联考成绩达

“同济大学 2017 年工商管理硕士生复试分数线”及体检、政审通过后直接拟录取，请关注

后续同济大学研究生院发出的体检、政审、签订培养协议等相关通知。

在提前批考核中未获得“优秀”的考生，根据招生政策和复试要求，在全国联考成绩达

“同济大学 2017 年工商管理硕士生复试分数线”，则按“联考成绩+复试分+资料审核分”

的总成绩从高分到低分择优拟录取，无须再次复试，详细信息请关注同济大学 MBA 中心官

网后续信息，网址：http://mba.tongji.edu.cn。